
DOA-OZ.00251.9.0.b?..

Uchwała nr (390 /2023
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2-2. nt1 Pry) 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wniosek Beneficjenta, Gminy Krapkowice, dotyczący zmiany
terminów realizacji projektu pn. Termomodernizacja oraz organizacja zaopatrzenia w ciepło,
energię elektrycznq i paliwa gazowe, a także zarzqdzanie energią w obiekcie Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 4 w Krapkowicach, nr RPOP.03.02.02-16-0009/20, w ramach poddzialania 3.2.2 —
Efektywność energetyczna w budynkach publicznych Aglomeracji Opolskiej RPO WC 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2, oraz ust. 2 pkt 3 ustawy
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w
perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 ze zm.), Zarząd Województwa
Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminów realizacji projektu
pn.Termomodernizacja oraz organizacja zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe,
a także zarządzanie energią w obiekcie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Krapkowicach,
realizowanego przez Gminę Krapkowice w ramach RPO WC 2014-2020. Termin zakończenia
rzeczowej realizacji projektu określa się do dnia 31.12.2022 r., natomiast termin finansowego
zakończenia do dnia 31.01.2023 r.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Wdrażania Funduszy
Europejskich UMWO.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


